



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS DESDE 1928

Convênio 882478/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MANAUS

**MAPA DE APURAÇÃO 304/2019**  
**MATERIAL DE EXPEDIENTE:** REUNIÃO COM CAPACITAÇÃO DOS CONSELHOS  
LOCAIS DOS PBSI DE PONTA NATAL.  
**EMPRESA VENCEDORA:** H D DO NASCIMENTO COMERCIO

H D DO NASCIMENTO  
COMERCIO  
(CONVENIENCIA ACAI NO  
POSTO)  
CNPJ: 42.114.786/0001-18

S B FREIRE  
(SB SOLUTIONS E  
COMMERCE)  
CNPJ: 29.422.957/0001-08

M J P RODRIGUES  
(QUALITY SERVICE.COM)  
CNPJ: 04.605.448/0001-90

Item	Qtd	Und	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	15	Und.	CADERNO DE ANOTAÇÕES GRANDE ESTILO BROCHURÃO CAPA DURA	R\$ 18,00	R\$ 270,00	R\$ 19,60	R\$ 294,00	R\$ 22,00	R\$ 330,00
2	2	Cx.	CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS 1, MATERIAL PONTA PLÁSTICO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA MÉDIA, COR TINTA AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES.	R\$ 55,00	R\$ 110,00	R\$ 53,00	R\$ 106,00	R\$ 55,00	R\$ 110,00
3	15	Und.	PASTA PLÁSTICA ABA ELASTICO A02 FINA FM. DIMENSÕES: 350X235MM, ESPESSURA: 0,60MM	R\$ 6,60	R\$ 99,00	R\$ 8,00	R\$ 120,00	R\$ 7,00	R\$ 105,00
4	15	Und.	PAPEL 40 KG COR BRANCO	R\$ 2,20	R\$ 33,00	R\$ 4,80	R\$ 72,00	R\$ 3,00	R\$ 45,00
5	3	Resma	PAPEL A4 BRANCO- COM 500 FOLHAS	R\$ 30,00	R\$ 90,00	R\$ 36,00	R\$ 108,00	R\$ 34,00	R\$ 102,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$</b>	<b>602,00</b>	<b>R\$</b>	<b>700,00</b>	<b>R\$</b>	<b>692,00</b>

Dourados/MS, 12 de agosto de 2024.

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÃ – KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS